



HOW SMART WOMEN INVEST - ALSO IN HAPPINESS

- ONSDAG DEN 14. JUNI 2017

Danske Bank Private Banking Elite inviterer til en aften i selskab med to internationalt anerkendte kvinder.

Forsker og tidligere investeringsspecialist Barbara Stewart giver et indblik i spændende trends og tendenser om kvinder og investering. Barbara konkluderer i sit nyeste studie "How Smart Women are Managing their Money in 2017", at kvinder har tre forskellige tilgange til økonomi og investering. Kan du genkende dig selv i én af disse typer?

Aftenen byder også på en verdenspremiere, når den franskboende lykkespecialist og forfatter Malene Rydahl fortæller om sin nye bog "Lykkens illusioner", der er efterfølger til bogen "Lykkelig, som en dansker". Danskerne er efterhånden berømte for at være verdens lykkeligste, men er lykken bare en illusion og er du faldet for den?

PROGRAM

Kl. 17.00	Ankomst fra kl. 17.00
Kl. 17.30	Velkomst v/Marlene Nørgaard, Global Head of Private Wealth Management
Kl. 17.40	How smart women invest v/Barbara Stewart, CFA, forsker og forfatter
Kl. 18.40	Lykkens illusioner v/Malene Rydahl, Life & Business Coach og forfatter
Kl. 19.45	Tapas og networking
Kl. 21.00	Tak for i aften

Vi glæder os til at se dig!

Med venlig hilsen
Marlene Nørgaard,
Global Head of Private Wealth Management

Arrangementet foregår i Danske Bank, Kuppelsalen, Laksegade 10, 1063 København K
Tilmelding til Signe Elmstrøm, PA til Marlene Nørgaard, på e-mail smn@danskebank.dk



BARBARA STEWART

Barbara Stewart, CFA, er canadisk forfatter, foredragsholder og forsker i kvinder og investering. Barbara har 25 års erfaring i investeringsindustrien og en baggrund som valutaekspert og porteføljeforvalter. På kvindernes internationale kampdag udgav hun sit syvende globale studie om kvinder og investering- "How Smart Women are Managing their Money in 2017"



MALENE RYDAHL

Malene Rydahl er forfatter, foredragsholder og certificeret coach med speciale i lykke. Inden Malene debuterede med bogen "Lykkelig som en dansker" har hun en lang karriere bag sig indenfor kommunikation senest som kommunikationsdirektør hos hotelkæden Hyatt. Malene trækker på livserfaring og mange års forskning i, hvorfor danskerne er blandt verdens lykkeligste folkefærd.